
 

Uchwała Nr XXXIX/220/2021 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 6 października 2021 r.  

 

 

w sprawie:  wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości gruntowej położonej  

                     w Małej Nieszawce (dz. nr 282/7) 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1372) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wielka Nieszawka w drodze darowizny, 

prawa własności nieruchomości gruntowej, oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 282/7  

o powierzchni 0,0181 ha położonej w miejscowości Mała Nieszawka, gm. Wielka Nieszawka, 

zapisanej w KW TO1T/00009859/9. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały Nr XXXIX/220/2021 

Rady Gminy Wielka Nieszawka 

z dnia 6 października 

 

 

 Właściciele działki 282/7 o powierzchni 0,0181 ha,  położonej w miejscowości Mała 

Nieszawka, Pani Monika Gackowska posiadającej prawo udziału 1/12, Pani Barbara Górska 

posiadającej prawo  udziału 4/12, Pani Katarzyna Melerska posiadająca prawo udziału 1/12, 

Pani Dorota Ryczkowska posiadająca prawo udziału 4/12, Pani Agnieszka Szablewska 

posiadająca prawo  udziału 1/12 oraz Pani Mirosława Woźniak posiadająca prawo  udziału 

1/12, złożyli wniosek o nieodpłatne przekazanie Gminie Wielka Nieszawka praw własności 

do nieruchomości.  

Gmina Wielka Nieszawka jest właścicielem sąsiednich działek tj. 282/3, 298/12, 298/14, 

298/8, 298/10, które stanową drogę dojazdową. Działka 282/7 została wydzielona na 

poszerzenie tej drogi. 

 

 

 

 

 


